Башkортостан Республикаһының  Ишембай районы муниципаль районының Урман-Бишказаk ауыл  Советы ауыл биләмәһе Советы
Узэк урамы,20Г-сы йорт,

Урман-Бишkазак ауылы,Ишембай районы, Башкортостан Республикаhы,453239
Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53,

urmanbishsp@ufamts.ru

	Совет сельского поселения  Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района
Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Центральная  улица,дом 20Г,

село Урман-Бишкадак,Ишимбайский район,

Республики Башкортостан,453239

Тел. 8(34794)74-2-74,факс 74-2-53

urmanbishsp@ufamts.ru

             КАРАР

           РЕШЕНИЕ

    24  ноябрь  2014  йыл

№ 29/133                24   ноября  2014 года

 «О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от «13 » ноября 2012 года №14/53  «Об установлении  земельного налога»

          1.Внести изменения:

          -исключить абзац 3 пункта 3;

          -исключить в абзацах 1, 2, 4  пункта 3 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями»;
           -добавить в абзац 1 пункта 4 слова следующего содержания:

            инвалидов всех категорий, исключив пункты б) и в) с последующего абзаца;

           граждан, имеющих 5 и более несовершеннолетних детей;

           родителей и супруг военнослужащих, погибших при исполнении служебных обязанностей.
2.Решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с установленным Уставом порядке.

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015года.

Глава сельского поселения
               А.Т.Сафиуллин